

OH DAWN ApS

Pilestræde 47, st
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Tue Deleuran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OH DAWN ApS
Pilestræde 47, st
1112 København K

Telefonnummer: 26836236

e-mailadresse: mail@ohdawn.com

CVR-nr: 34226180

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for Oh Dawn ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 31/05/2016

Direktion

Tue Deleuran

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, produktion og handel med tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er opstillet i overensstemmelse med de i årsregnskabsloven nævnte bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang.

Balance

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		279.705	111.563
Personaleomkostninger		0	-167.228
Andre driftsomkostninger		-127.970	0
Resultat af ordinær primær drift		151.735	-55.665
Andre finansielle indtægter		1.884	674
Andre finansielle omkostninger		-865	-10.427
Ordinært resultat før skat		152.754	-65.418
Skat af årets resultat		-35.885	14.776
Årets resultat		116.869	-50.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		116.869	-50.642
I alt		116.869	-50.642

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Varebeholdninger i alt		66.815	28.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.652	305.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	652
Udsudte skatteaktiver		0	14.776
Andre tilgodehavender		4.047	134.365
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.927
Tilgodehavender i alt		205.699	462.331
Likvide beholdninger		49.325	11.208
Omsætningsaktiver i alt		321.839	501.771
Aktiver i alt		321.839	501.771

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		97.173	-19.696
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		177.173	60.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.518	47.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.552	282.430
Skyldig selskabsskat		0	11.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.596	99.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.666	441.467
Gældsforpligtelser i alt		144.666	441.467
Passiver i alt		321.839	501.771